অধ্যাপক গোলাম আযম

কর্মীদের ৭ দফা

অধ্যাপক গোলাম আজম

প্রকাশক:

অধ্যাপক মুহাম্মদ ইউসূফ আলী
পরিচালক, প্রকাশনা বিভাগ
জামায়াতে ইসলামী বাংলাদেশ

প্রকাশকাল:

জুলাই ১৯৯২
শ্রাবণ ১৩৯৯
মহররম ১৪১৩

দ্বিতীয় প্রকাশ:

মে ১৯৯৩
বৈশাখ ১৪০০
জিলক্কদ ১৪১৩

আট টাকা মাত্র

পাঁচ টাকা মাত্র

মুদ্রণে:

আলফালাহ প্রিন্টিং প্রেস
৪২৩, এলিফেন্ট রোড
বড় মগবাজার, ঢাকা-১২১৭।

পটভূমি

১৯৮০ থেকে ৮৬ সাল পর্যন্ত বেশ কিছু জিলায় সফর করে রুকন, নাযিম ও কর্মী সম্মেলন এবং ছাত্র সমাবেশে হাযির হবার সুযোগ পেয়েছি। এরপর চার বছর সফর করা যায়নি।